As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o valor recebido 
para pagamento da alimentação e hospedagem. 

Quantidade de diárias recebidas: 3 (três diárias) diárias valo:. de R$ 498,51 cada (correspondente ao 
período de 02/07/24 a 05/07/24 (terça-feira até sexta-feira). 

Valor recebido: R$ 1.495,53 (Hum mil e quatrocentos e noventa e cinco reais e cinquenta e três 
centavos). 

APROVO 
Câmara Municipal de Juína/MTIP,9  de de 2023 

Ildamir eixeira de Faria 
Veread êr 

Juína-MT, 08 de julho de 2024 

ia R be fiar 
Presidente 

Câmara Municipal de Juina — MT 
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.